
１、２、３階 35,000
４、５階 30,000

国東市営（公営）住宅の
入居者を募集します
国東市営（公営）住宅の
入居者を募集します

３ＤＫ

３ＤＫ

４Ｋ

■入居者資格
（１）現に同居し、又は同居しようとする親族があること
　　（高齢者・障がい者等は１人でも入居可）
（２）現に住宅に困窮していることが明らかであること
（３）県民税または市町村民税、公営住宅使用料等を
　　滞納していないこと
（４）条例で定める基準の収入であること
（５）入居者及び同居者が暴力団員ではないこと

　
■申込手続
　入居を希望される方は、印鑑持参の上、住民票、所
得額証明書及び納税証明書などの必要書類を揃え
て、８月18日（木）までに国東市役所建築住宅課又は
各総合支所地域建設課へお越しのうえ、お申し込みく
ださい。

　
■入居可能日　９月１日（木） 県営住宅は10月１日（土）
　※随時募集は除きます

　
■その他
　入居資格のある申込者が複数あり､住宅困窮度が
定めがたい場合は、抽選とします。
　抽選会及び説明会は、８月19日（金）午後１時３０
分から国東市役所第２庁舎会議室で行います。
　入居者資格等詳細については、下記までお問い合
わせください。
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６　21　　７　20

６
月

７
月

７
月

16日

17日

18日

21日

22日

２日

７日

８日

９日

11日

12日

16日

安岐町下原

国東町鶴川

安岐町明治

国東町治郎丸

安岐町下原

国見町櫛来

武蔵町丸小野

国東町田深

武蔵町古市

国東町北江

安岐町塩屋

国東町浜

武蔵町向陽台

安岐町下原

藤田　　結衣

志丸　　　丈

末武　　澪奈

松本　　一鴻

藤田　　沙希

宮内　　奈々

麻生　　　昊

藤𠩤　　柚季

東　　　誠弥

後藤　　颯太

糸永　　有希

平石　　隆司

秋田谷　柚香

岩本　　晃空

（哲雄・麻弥）

（信昭・美鈴）

（力・良子）

（高興・小琴）

（揚誉・久美）

（直人・照美）

（規之・奈々）

（康秋・麻衣）

（将毅・弥生）

（輝一・典子）

（徳一・琴美）

（順司・さつき）

（和博・美香）

（浩史・美香）

ゆ　い

　　じょう

みおな

かずき

さ　き

な　な

　　そら

ゆずき

まさや

そうた

ゆうき

りゅうじ

ゆ　ず

あきたか

岡団地

八坂団地

本城団地

夢開団地

平床団地

重藤団地

月山団地

池見台団地

武蔵グリーンヒル

県営月山

武蔵グリーンヒル

日向住宅

かえで住宅

C-1号

1B-1-1号

2B-1-4号

2B-2-1号

A-6号

B棟

1-7号

3-2号

E-3号

8号

12号

72-1号

72-2号

MR-2-102
4-2号

6-3号

213号

223号

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2LDK

3K

4K

2DK

3LDK

3K

4K

3LDK

3LDK

3LDK

2LDK

1LDK

3LDK

3LDK

21,600 ～ 32,100

11,900 ～ 17,700

13,800 ～ 20,500

12,100 ～ 18,000

14,800 ～ 22,000

45,000

12,700 ～ 18,900

17,400 ～ 25,900

17,000 ～ 25,300

19,900 ～ 29,600

22,100 ～ 33,000

24,000 ～ 35,800

38,000

44,000

54,000

（単身者用）

国
見
町

国
東
町

武
蔵
町

安
岐
町

サンコー　
ポラス富来

県営国見

県営吉木

21,700 ～ 32,300

15,800 ～ 23,500

所得制限なし

所得制限あり

所得制限あり


